
KUJCP017EOVT/aJ)S.H/c>'fS-/2x>1<f /i

Smlouva o závazku veřejné služby
k zajištění základní dopravní obslužnosti Jihočeského kraje linkovou osobní 

dopravou č. 010/09/5 l/00/l4 (dodatek č. 14)
uzavřená podle § 19 zákona č.l l l/l994 Sb., o silniční dopravě, ve znění pozdějších předpisů,

mezi smluvními stranami:

1. JIHOČESKÝ KRAJ
se sídlem České Budějovice, U Zimního stadionu 1952/2, PSČ 37076
zastoupený Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem
IČ :70890650
DIČ:CZ70890650
Bankovní spojení: ČSOB a.s.
číslo účtu: 199783072/0300
(dále jen objednatel)

2. ČSAD AUTOBUSY České Budějovice a.s. (právní nástupce společnosti DOPRAVA 
ZÁRUBA M&K s.r.o.)
se sídlem České Budějovice, Žižkova tř. 1321/1, PSČ 370 27 
zapsaná v OR KS České Budějovice, odd. B, vl.1300
zastoupená Vladimírem Homolou, místopředsedou představenstva a Andreasem Bittermanem, 
členem představenstva
zastoupená ve věcech smluvních a prokazování ztráty Ing. Karlem Coufalem a Josefem
Beniskou
IČ : 26060451
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka České Budějovice 
Číslo účtu: 6706-231/0100 
(dále jen dopravce)

Smluvní strany sjednávají tento dodatek č. 14 smlouvy o závazku veřejné služby k zajištění 
základní dopravní obslužnosti Jihočeského kraje linkovou osobní dopravou 
č. 010/09/51/00/00 uzavřené mezi smluvními stranami dne 1.12.2009 (dále též Smlouva), která 
se s účinností od 2.3.2014 následovně:

ČI. III. Předmět smlouvy se mění takto:

V odst. 2 příloha č. 1 Smlouvy „Stanovený soubor linek a spojů“ ve znění všech 
uzavřených dodatků platná na období 2.3.2014 - 31.12.2014 se v plném rozsahu nahrazuje takto:

č.linky název linky č. spojů

360068 Milevsko-Veselíčko-Bemartice-Písek 34;35

370003 Prachatice-Vodňany-Praha 7;8;9;10;11;13;14;19; pouze 12 km na území okresu Strakonice u 
spoje 1;2

370620 Málo vice,Podeřiště-N etolice-V itěj o vice- 
Prachatice 17;18

380510 Vodňany-Netolice-Lhenice 1;2;3;4;6;7;10;13;14;15;16;17;18;51;52;53;56;57;58

380520 Vodňany-Chelčice-Netolice 1;2;3;4;5;6;7;8;9;10;11;12;13;14

380540 Vodňany- Dříteň, Strachovice 1 ;2;4;5 ;7;9; 10; 15;20;26

380550 Vodňany-Písek 1;2;3;4;5;6;7;8;9;10;11;12;13;14;15;16;17;19;20;21;22;23;24;25;
26;27;29;30;31;32;34;35;36;37;38;39;40;42;43;44;46

Strana 1 z 2



380560 Vodňany-Protivín-Číčenice 1 ;2;3 ;4;5;6;7;8; 10; 12; 13;14;15; 17; 18; 19;20;21 ;22;23 ;24;25;26;2
7;28;30;31;33;34;38

380570 Strakonice-České Budějovice 2;3;4;5;7;8;9;11;12;13;14;15;16;17;22;23;33;35

Tučně označené spoje jsou zajišťovány malokapacitním autobusem.

ČI. V. Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, odst. 3 se mění takto:

Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, zpracovaný podle článku V. odst. 5 této
Smlouvy na období od 1. 1. 2014 do 31. 12. 2014, je uveden v příloze č. 2 tohoto dodatku. Výše
předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty na období od 1.1.2014 do 31.12. 2014 je
11 391 667,- Kč. Takto určená výše prokazatelné ztráty je stanovena v souladu s ustanovením
Nařízení vlády a zahrnuje přiměřený zisk dopravce a vliv veškerých slev poskytovaných dle
Výměru Ministerstva financí, kterým se vydává seznam zboží s regulovanými cenami, platného
pro příslušný kalendářní rok. Předběžný odborný odhad obsahuje Výkaz nákladů a tržeb a
Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty po linkách a spojích uvedených v ČI. III v rozdělení
na standardní spoje a spoje zajišťované malokapacitními autobusy. Výše předběžného odborného
odhadu může být měněna pouze v souvislosti se změnou rozsahu dopravního výkonu v závazku
požadovanou ze strany objednatele nebo se změnou daňových předpisů nebo dojde-li k legislativní
změně v systému financování základní dopravní obslužnosti. Předběžný odborný odhad
prokazatelné ztráty, zpracovaný podle článku V. odst. 5 vždy pro kalendářní období roku na další
období platnosti této Smlouvy bude přílohou příslušného dodatku.

Ostatní části smlouvy o závazku veřejné služby k zajištění základní dopravní obslužnosti
Jihočeského kraje linkovou osobní dopravou ě. 010/09/51/00/00 uzavřené mezi smluvními
stranami dne 1.12.2009 zůstávají v platnosti a nezměněné.

Tento dodatek ě. 14 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dne 2.3.2014.

Obě smluvní strany vysloveně prohlašují, že tento dodatek byl uzavřen na základě jejich
pravé, svobodné a vážné vůle, určitě a srozumitelně a na důkaz toho připojují své podpisy.

Tento dodatek č. 14 se vyhotovuje ve 4 vyhotoveních majících povahu originálu, z nichž 2
vyhotovení obdrží objednatel a 2 vyhotovení dopravce.

V Českých Budějovicích dne 2 5 -02- 2014

Za Jihočeský kraj

V Českých Budějovicích dne

Za dopravce
ia 02. 2014

Strana 2 z 2

mís

_38J Žižkovatř. 1321/1
370 01 České Budějovice


